
 
 

Oddíl volejbalu Česká Třebová 
zve všechny správné kluky a dívky 

od 6 do 14 let 
na volejbalové tréninky. 

 
Vždy v úterý a čtvrtek od 1600 – ZŠ Nádražní 

 

 

 

VOLEJBALOVÝ ODDÍL TJ SOKOL ČESKÁ TŘEBOVÁ II. 
POKRAČUJE V ČINNOSTI 

CENTER MLÁDEŽE ČOS 
PRO ŽÁKY ZÁKLADNÍCH ŠKOL 

 

 
Volejbal v České Třebové je historicky nejúspěšnějším sportem se svojí 

základnou přes 150 členů, který nepřetržitě desítky let hraje naše nejvyšší 
republikové soutěže a vychoval více jak desítku reprezentantů naší republiky. I v 
současné době se můžeme pochlubit reprezentanty ČR, kteří naším oddílem prošli 
(Mlčuch, Kuliha, Chládek, Fořt, Matějka, Felgr, Rotrekl, Žáček, Pakosta, Mikyska a 
další) a stabilizovaným odborným trenérským kádrem pod vedením Lubomíra Vašiny 
(trenér reprezentace ČR juniorů a akademiků) - trenéra s nejvyšším trenérským 
vzděláním.  

 
Hlavní náplní tréninkových jednotek je všeobecná pohybová průprava se 

zaměřením na kolektivní míčové sporty. Úspěšní jednotlivci budou dále zařazováni do 
mládežnických družstev.  

 
Veškeré tréninkové jednotky se budou konat na jaře, v létě a na podzim v areálu 

Na Skále na volejbalových kurtech. V zimě pak v moderní hale na ZŠ Nádražní, která 
je i domovskou halou Českotřebovských volejbalistů při domovských ligových 
zápasech. K tréninku a rehabilitaci využíváme i posilovnu a krytý plavecký bazén. 
Poskytujeme tak, k odbornému vedení i kvalitní, moderní a bezpečné prostředí pro 
sportovní aktivity. 

 

NÁBORY CHLAPCŮ A DĚVČAT (rok narození 2004 a starších) 
 

S sebou sportovní oblečení, pití a čistou sportovní obuv! 
 

Kontakt: L. Vašina (605 415 868) 


